MYI1ИЦИ11АЛЬН0Е БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
У ч ре ж д е н и е  с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 6

ПРИКАЗ

|рИ»; августа 2018 г. № £ 9 3 - о

станица Полтавская

Об утверждении состава
психолого-медико-педагогического консилиума (ПМПк)

в МБОУ СОШ № 6 на 2018-2019 учебный год

Щ целях глубокого обследования детей и решения вопроса о маршруте их
Дальнейшего обучения и воспитания, организации инклюзивного
Образования в МБОУ СОШ №6, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за обеспечение инклюзивного образования в
МБОУ СОШ № 6 заместителя директора по УВР Г.Г. Крылову,

if 2. 2. Утвердить состав психолого-медико-педагогического консилиума в
МБОУ СОШ. №6 на 2018-2019 учебный год в составе:
Г.Г. Крылова - заместитель директора по УВР, учитель английского
языка, председатель ПМПк;
Карпенко Т.В. -  педагог - психолог, социальный педагог;
Задорожная И.В. - руководитель ШМО учителей начальных классов,
член ПМПк;
Т.С. Кулибко -  учитель начальных классов, секретарь ПМПк;;
B. А.Петренко -  руководитель ШМО учителей филологии, член ПМПк
C. Г. Скороходова - руководитель ШМО учителей математики,
физики, информатики и ИКТ, член ПМПк;

3. Председателю школьного консилиума (ПМПк) Г.Г. Крыловой
ознакомить членов комиссии с нормативно-правовыми документами по
сопровождению учащихся, имеющих проблемы в обучении и
отклонении в развитии для предоставления на рассмотрение районной
психолого-медико -  педагогической комиссии

4. Установить режим работы ПМПк в течение 2018-2019 учебного года
каждую пятницу с 13.00 до 17.00 (согласно поданным заявкам
классных руководителей, учителей - учителей предметников)

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР Г.Г. Крылову

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания